1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 006/2010

RESULTADO FINAL

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica
Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO a Divulgação do
RESULTADO FINAL da Prova Objetiva realizada no dia 23 de maio de 2010, para contratação
temporária de ‘Merendeira e Nutricionista’, em conformidade com o Edital do Processo
Seletivo nº 006/10.

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

1 122 Janice Cypriano Dias de Lima 35.976.373-X 75 aprovado
2 48 Elen Cardoso Lopes 32.710.325-5 75 aprovado
3 91 Edilvânia Tenório Alves 3.752.316 75 aprovado
4 53 Elisângela Antunes 40.448.545-5 70 aprovado
5 62 Claudinéia Redhed 27.294.067-7 65 aprovado
6 27 Clarice das Neves Oliveira 42.245.645-7 65 aprovado
7 49 Rosilene Ponciano de Oliveira 41.314.380-6 65 aprovado
8 2 Elisângela Nunes 27.162.012-2 60 aprovado
9 24 Marli França 34.843.420-0 60 aprovado

10 186 Alessandra de Freitas Fagundes 40.448.758-0 60 aprovado
11 43 Bruna Soares Oliveira 47.659.647-6 60 aprovado
12 55 Maria Madalena M. Silva 23.736.396-3 55 aprovado
13 63 Janete Phelipe 10.283.447 55 aprovado
14 56 Lionil Silva de Oliveira Brentani 22.683.464-5 55 aprovado
15 188 Luciene Godêncio da Silva Rosa 27.054.361-2 55 aprovado
16 13 Adinéia Rodrigues da Silva 25.250.289-9 55 aprovado
17 196 Marta Albuquerque 30.387.919-1 55 aprovado
18 200 Alessandra Aparecida Pereira 36.988.501-6 55 aprovado
19 160 Tatiane Cristina Donato 40.670.842-3 55 aprovado
20 184 Marcely Nunes de Freitas 9.783.260-9 55 aprovado
21 12 Rosilda Rosa Ribeiro 40.448.755-5 55 aprovado
22 28 Fernanda Cavalcanti Franco 47.052.137-5 55 aprovado
23 10 Rosimeiri O.Gomes Antunes 13.213.127-4 50 aprovado
24 41 Lucinei Narcisa Gonçalves Merka 20.758.562-3 50 aprovado
25 132 Izabel Aparecida dos Santos 27.295.103-1 50 aprovado
26 161 Viviane Kieling 37.208.112-5 50 aprovado
27 128 Nilcéia Albers Pacheco 42.146.914-6 50 aprovado
28 72 Nair Ribeiro Ramos 35.350.962-0 50 aprovado

 2

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

29 90 Evanilde Ribeiro Silva Baldoino 36.428.932-6 50 aprovado
30 131 Eliane Rodrigues Rocha 45.067.851-9 50 aprovado
31 199 Safhire Naara A. P. Albuquerque 42.245.367-5 50 aprovado
32 84 Lhélia Souza Pilar 41.314.104-4 50 aprovado
33 95 Quézia Xaviel 40.448.715-4 50 aprovado
34 187 Liliane P. de Souza Ribeiro 45.266.952-2 50 aprovado

   27.294.063-X 45 reprovado
   14.780.688 45 reprovado
   21.779.734-9 45 reprovado
   21.525.726-1 45 reprovado
   35.419.018-0 45 reprovado
   36.025.502-4 45 reprovado
   30.936.934-4 45 reprovado
   36.665.929-7 45 reprovado
   28.325.738-6 45 reprovado
   42.146.923-7 45 reprovado
   43.238.320-7 45 reprovado
   42.258.291-8 45 reprovado
   40.448.430-X 45 reprovado
   29.608.366-5 45 reprovado
   40.449.179-0 45 reprovado
   40.474.584-2 45 reprovado
   45.002.468-4 45 reprovado
   46.158.297-1 45 reprovado
   47.578.473-X 45 reprovado
   28.135.448-0 40 reprovado
   17.137.580 40 reprovado
   17.556.886-8 40 reprovado
   24.574.176-8 40 reprovado
   22.881.569-1 40 reprovado
   28.013.907-X 40 reprovado
   29.009.594-3 40 reprovado
   34.439.076-7 40 reprovado
   34.439.092-5 40 reprovado
   32.242.853-1 40 reprovado
   30.735.663-2 40 reprovado
   30.014.866-5 40 reprovado
   40.670.893-9 40 reprovado
   43.384.403-6 40 reprovado
   41.314.081-7 40 reprovado
   41.313.968-2 40 reprovado
   43.429.628-0 40 reprovado
   44.022.755-0 40 reprovado
   45.321.301-7 40 reprovado

 3

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

   45.287.750-7 40 reprovado
   45.072.764-6 40 reprovado
   43.384.041-9 40 reprovado
   46.231.550-2 40 reprovado
   47.601.805-5 40 reprovado
   19.294.752 35 reprovado
   24.574.435-6 35 reprovado
   35.128.324-9 35 reprovado
   25.250.355-7 35 reprovado
   21.780.109 35 reprovado
   24.574.133-1 35 reprovado
   23.115.958-4 35 reprovado
   25.250.367-3 35 reprovado
   37.359.428-8 35 reprovado
   28.693.162-X 35 reprovado
   26.754.660-9 35 reprovado
   32.562.140-8 35 reprovado
   27.161.965-X 35 reprovado
   29.094.072-2 35 reprovado
   30.731.805-9 35 reprovado
   29.286.771-2 35 reprovado
   8.018.779-3 35 reprovado
   36.481.367-2 35 reprovado
   43.384.675-6 35 reprovado
   42.257.378-4 35 reprovado
   35.351.517-6 35 reprovado
   40.448.558-3 35 reprovado
   43.384.410-3 35 reprovado
   41.314.044-1 35 reprovado
   43.384.383-4 35 reprovado
   45.291.406-1 35 reprovado
   40.670.928-2 35 reprovado
   40.448.693-9 35 reprovado
   43.440.656-9 35 reprovado
   45.093.430-5 35 reprovado
   41.314.183-4 35 reprovado
   41.314.202-4 35 reprovado
   41.314.189-5 35 reprovado
   42.245.194-0 35 reprovado
   47.598.229-0 35 reprovado
   49.687.751-3 35 reprovado
   4.860.472-2 30 reprovado
   30.731.539-3 30 reprovado
   26.247.574-1 30 reprovado

 4

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

   23.115..916-X 30 reprovado
   26.429.559-6 30 reprovado
   22.683.446-3 30 reprovado
   24.270.552-2 30 reprovado
   29.159.316-1 30 reprovado
   26.462.050-1 30 reprovado
   33.707.761-7 30 reprovado
   33.707.717-4 30 reprovado
   33.908.576-9 30 reprovado
   27.736.572-7 30 reprovado
   29.926.289-3 30 reprovado
   35.420.452-X 30 reprovado
   36.665.775-6 30 reprovado
   27.161.512-6 30 reprovado
   41.314.365-X 30 reprovado
   38.039.391-8 30 reprovado
   36.104.707-1 30 reprovado
   44.023.330-6 30 reprovado
   43.237.804-2 30 reprovado
   44.512.371-0 30 reprovado
   47.648.391-8 30 reprovado
   18.187.919 25 reprovado
   28.577.418-9 25 reprovado
   21.747.894-3 25 reprovado
   25.815.575-8 25 reprovado
   24.270.403-7 25 reprovado
   26.462.044-6 25 reprovado
   25.817.331-2 25 reprovado
   30.436.237-2 25 reprovado
   26.215.743-3 25 reprovado
   33.582.311-7 25 reprovado
   34.842.578-8 25 reprovado
   42.146.594-3 25 reprovado
   44.121.115-X 25 reprovado
   42.041.509-9 25 reprovado
   35.854.226-1 25 reprovado
   43.426.480-5 25 reprovado
   15.360.909 25 reprovado
   29.093.627-5 25 reprovado
   47.618.983-4 25 reprovado
   21.748.677-0 20 reprovado
   26.168.312-3 20 reprovado
   32.562.463-X 20 reprovado
   33.909.349-3 20 reprovado

 5

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

   43.238.094-2 20 reprovado
   43.426.625-5 20 reprovado
   43.426.404-0 20 reprovado
   46.548.666-6 20 reprovado
   27.033.571-7 15 reprovado
   21.162.131 15 reprovado
   23.464.790-5 15 reprovado
   33.391.629-3 15 reprovado
   50.375.773-1 15 reprovado
   35.130.122-7 10 reprovado
   34.885.999-5 10 reprovado
   43.237.972-1 10 reprovado
   50.384.345-3 10 reprovado
   20.956.339  ausente
   9.300.674-3  ausente
   11.023.926  ausente
   29.094.016-3  ausente
   27.492.923-5  ausente
   34.842.624-0  ausente
   26.429.973-5  ausente
   25.738.012-7  ausente
   24.574.708-4  ausente
   22.945.377-6  ausente
   26.745.528-8  ausente
   34.130.962-X  ausente
   27.162.040-7  ausente
   27.736.627-6  ausente
   26.429.495-6  ausente
   26.754.682-8  ausente
   37.461.403-9  ausente
   27.033.590-0  ausente
   28.853.655-1  ausente
   27.774.196-8  ausente
   32.979.940-X  ausente
   27.294.116-5  ausente
   34.439.077-9  ausente
   30.801.140-5  ausente
   29.398.685-X  ausente
   42.146.716-2  ausente
   34.438.621-1  ausente
   32.710.286-X  ausente
   43.441.036-6  ausente
   40.874.655-5  ausente
   41.314.296-6  ausente

 6

Emprego:  Merendeira

Class. Inscr Nome R.G.

NOTA

SITUAÇÃO

 168  43.426.935-9  ausente
 104  42.245.671-8  ausente
 103  42.245.452-7  ausente
 176  42.245.451-5  ausente
 127  43.384.280-5  ausente
 71  42.146.444-6  ausente
 25  42.146.660-1  ausente
 65  38.084.743-7  ausente
 141  43.384.263-5  ausente
 9  42.257.242-1  ausente
 144  40.448.614-9  ausente
 171  46.288.891-5  ausente
 106  44.693.211-5  ausente
 177  46.298.543-X  ausente
 201  47.599.452-8  ausente

Emprego: Nutricionista

Class. Nome R.G.
Análise

Curricular Entrevistas Nota
Final

Situação

1º Josiane Kusnir de Almeida 27.492.880-2 112 100 106 aprovado
  43.273.678-5 2 95 48,50 reprovado

  40.866.651-1 2 15 8,50 reprovado

Cajati (SP), 27 de maio de 2010.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

RICARDO MOHRING NETO
Diretor do Depto. de Administração